

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Garagebedrijf Hofsink & Nijland  
 Marcel Nijland  
 Kruiwiel 10  
 7773NL Hardenberg  
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401620  
 Kundennr.: 12968  
 Datum: 15. april 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
 Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401817 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: 251337 - 75-WG-GB;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,97 kg	3	STCK	18,95	56,85
2	63590		Positionleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	1,90	3,80
3	10690		ASPÖCK-Flatpoint I LED-zijmark Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,09 kg	1	STCK	8,98	8,98
4	90084		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1430/ GL 1640 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	STCK	10,80	21,60
5	90081		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/ GL 1230 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	10,07	20,14
6	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg	4	STCK	0,30	1,20
7	40911		Simol-steunwiel, VK 70 x 460 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,60 kg	1	STCK	95,36	95,36
8	65067		ALKO V-Bremse Guss Typ AE 3500 2361, AK 351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	499,00	499,00

## Rechnung

75-wg-gb

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401620

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>706,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL806627128B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401620 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,799

### Lief. an Adresse

Garagebedrijf Hofsink & Nijland  
Garagebedrijf Hofsink Nijland  
Kruiwiel 10  
7773NL Hardenberg  
Niederlande